
ФАКУЛТЕТ ЗА ИНФОРМАТИЧКИ И КОМУНИКАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ 
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТ ПО КАЛКУЛУС 2 

Февруарска испитна сесија 2022 (24.01.2022) 
 

 

р.б. Бр. на индекс Поени Оценка 

1. ИНКИ516 52 6 (шест) 

2. ИНКИ429 45 условно 

3. ИНКИ393 16 5 (пет) 
 

ДОПОЛНИТЕЛНИ НАПОМЕНИ 
 

1. Увид во може да се изврши најдоцна до 31.01.2022. Студентите кои сакаат да направат увид 
потребно е да испратат е-пошта (на sonja.manchevska.studenti@gmail.com) со барање за 
доставување на соодветниот PDF документот со внесени бодови.  

2. Студентите покрај чии податоци во колоната за оценка стои условно, за целосно положување 
на испитот, потребно е најдоцна до 31.01.2022 да достават целосно и точно решена домашна 
работа. Барање за задачи може да се достави исклучиво по е-пошата до предметниот 
наставник, најдоцна до 29.01.2021. По овој термин ќе се смета дека испитот не е положен. 

3. Впишување на оценките во iKnow ќе се изврши по завршување на периодот за увид и 
доставување на домашни работи. 

 
Од предметниот наставник 
Вонр. проф. д-р сц. Соња Манчевска 
28.01.2022 г. 
 
 


